Spre amintirea Şi trăinicia acestui lucru, am dat această scrisoare 
a noastră, întărită cu puterea peceţii noastre autentice.

Dat la Oradea, în a patra zi după sărbătoarea fericitului apostol 
Bartolomeu, în anul domnului o mie trei sute şaizeci.

Arh. Naţ. Magh., Din Dipl. Hung., tom. I, p. 253 şi urm.

533

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

EDIŢII: Fejer, IV/3, p. 25—27 (cu data de an greşită: 1260, pentru datarea 
corectă vezi: Karâcsonyi, p. 567).

1 Corect: Doussa.
* Astfel în text.
* Corect: affirmaverunt sau aiiirmarunt.
4 15 iu n ie .
5 8  iu l ie .
* 22 a u g u s t .

512 1360 septembrie 22, Sîntimbru.

Religiosis viris, conventui ecclesie beate Mărie virginis de Clus- 
monostra, amicis suis, Petrus, vicevaivoda Transsilvanus, amicitiam pa- 
ratam cum honore.

Dicitur nobis in persona corni tis Jacobi de Drag, quod Nicolaus, 
filius Joannis de Sumbur, frater suus patruelis, tributa seu talonia, ab 
hospitibus de Klusvar per villam Sumbur predictam transeuntibus pro- 
venire debentia, a multis temporibus retroactis fecisset exigere inces- 
santer, pro se ipso reservando absque ipsius voluntate, cum tamen ipse 
cum dictis hospitibus de Klusvar in  facto dicti itributi esset litis, inter- 
medio ac de mandato regio predicta tributa ab eisdem hospitibus de 
Klusvar exacta et exigenda in congregatione generali magnifici viri do
mini Dionisii, vaivode Transsilvani e t comitis de Zonuch, domini noştri, 
coram eodem domino nostro deberet ac teneretur presentare.

Super quo, vestram amicitiam presentibus petimus reverenter, qua- 
tenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo pre- 
sente, Georgius de Buda, vel Nicolaus, filius Joseph de Machkas, sive 
Nicolaus, filius Joannis de Zumurduch, aliis absenţi bus, homo noster, 
ad dictum Nicolaum, filium Joannis accedendo eundem requisitum ha- 
beant1 et requirant2 super eo, videlicet cur dicta tributa ab ipsis hospi
tibus de Clusvar3 usurpare aut exigere fecisset aut faceret in futurum; 
si vero negaverit, ab omnibus, quibus decet et licet, sciat et inquirat 
omnimodam de premissis veritatem. Et post hec, quidquid idem respon- 
derit ad premissa, aut qualiter premissorum vobis veritas constiterit 
nobis amicabiliter rescribatis.

Datum in Sancto Emerico, in quindenis festi Nativitatis beate 
Mărie virginis, anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo.

Cucernicilor bărbaţi din conventui mănăstirii fericitei fecioare 
Maria din Cluj-Mănăştur, prietenilor săi, Petru, vicevoievodul Transil
vaniei, cu toată prietenia şi cinstea.